Adveniente autem die dominica intra quinta prefatis mensii et anni idem Ill.mus et R.mus Archiepiscopus accessit personaliter ad ecclesiam prefatam sub invocatione Sancte Barbare et [recepta intra cruce alta: espunto], celebrato sacro rito, lecto edicto presente populo, visitavit sacros baptismalis fontes qui fuerunt receptos prout decet. Et post modum visitavit capsulam argenteam crismatum et fuit recepta satis conveniens.

Fuit petitus liber Quinque Librorum et fuit receptus mediocri. Quibus pactis pressit ad confirmandum omnes qui huius indigebant sacramento.

Et paulo post Rev.dus Michael Lopez, sacre pagine doctor et commissarius electus ab eodem Ill.mo et R.mo Domino Archiepiscopo, accessit personaliter ad ecclesiam Sancti Gemilliani ubi propter fabricam ecclesie reconditus Sanctissimi Eucharistix Sacramentum et visitavit ipsum sacramentum in quodam armario repositus mediocriter paramentis ni custodia argentea et fuerunt recepte quinque particule. Interrogatus venerabilis Michael Montoni de species conservativas, respondit quod se se peria ... fuerunt conservate. Interrogatus ac semper ita, moneat respondit ita. Interrogatus de numero parochianorum, respondit quod vel fuit descripti da quinter. Interrogatus de tempore renovationis, respondit quod semel in (omissis). Interrogatus de custodia clavium respondit quod custodiverunt ab ipsi...una clavibus aliorum sarratorum. Interrogatus parlis adoracione particula reposuit ceteras.

c. 24: *Et primo ab altar major lo retable de Nuestra (Señora) en mig ab las historias de Santa Barbara.*

Item lo devant altar de vellut carmosi y sati blanc ab franjes de seda blanca, vermella y verde.

Item tres tovallas de India. Item dos candelobrets de ferro.

Item dos calcers clars ent ab ses patenas daurats.

Item una casula ab ses dalmaticas y cappa, stola y maniple y collarets de vellut carmosi ab facia de sus groch ab franjes de seda vermell y groga istorada de tela vermella.

Item una altra casula de samallot aranjat ab aquas, forada de tela vermella ab una fassia de velut negre.

Item altra casula blanca de tela usada. Item tres amits prims dos nous y un vell y mes un altre gros de tela de fora.

Item quatre amits, tres nouas y un vell.

Item un devantaltar de samallot aranjat.

Item tres parells de corporalls ab ses animettes.

Item un Crucifix de leniam. Item dos sobrepellis.

Item lo incenser de argent.

Item una creuetta de argent.

Item una custodia de argent dins la quall sta lo Sant Sacrament.

Item dos caixas de la iglesia. Item sinch siris compre lo siri pasquall.